
Краснодарский край
Министерство образования и науки Краснодарского края 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа № 9 г. Новороссийска

353907 г. Новороссийск ул. Козлова, д.76, тел./факс (8617) 21-01-46 
ОГРН 1022302386699, ИНН 2315084696, КПП 231501001

Приказ

от 11.03.2025г. № 18-У

О начале приёма детей в первые классы на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Конституцией РФ, ч.8 ст. 55 Федерального закона от 
29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на 
основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и сред­
него общего образования», Устава школы, а также «Положения о порядке 
приема на обучение по адаптированной основной общеобразовательной 
программе начального общего и основного общего образования для 
учащихся с нарушением интеллекта в государственное казенное 
общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальную 
(коррекционную) школу № 9 г. Новороссийска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать приём заявлений в первые классы на 2025-2026 учебный год 

для детей, на основании выписки из протокола ПМПК, по установленной 
форме 01 апреля 2025 года.

2. Назначить комиссию по приёму в первый класс в следующем 
составе:

Галкина О.И., директор ОУ -  председатель
Пилипенко В.В., зам. директора по УКР -  член комиссии
Смольникова И.Л., секретарь -  член комиссии
3. Утвердить следующий график приёма документов

День недели Время Кабинет
Вторник 14.00- 16.00 44 (3-й этаж)
Четверг 14.00- 16.00 44 (3-й этаж)

4. Зам. директора по УКР Пилипенко В.В. обновить до 28 марта 2025 
года информацию для родителей на стенде и официальном сайте школы.

5. Назначить секретаря руководителя Смольникову И.Л. ответственной 
за прием.лхжументов детей для поступления в 1 классы на 2025-2026 
учебн^^>0̂ я̂ ^^^^новленной форме с 01 апреля 2025 г.

^олнения приказа оставляю за собой.

О.И. Галкина


